

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03103490482**
Progressivo di invio: **00001**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
Telefono del trasmittente: **055 72931**
E-mail del trasmittente: **fatture@stylgrafix.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03103490482**
Denominazione: **STYLGRAFIX ITALIANA SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CHARTA 77 N. 2**
CAP: **50018**
Comune: **SCANDICCI**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **VIA CHARTA 77 N. 2**
CAP: **50018**
Comune: **SCANDICCI**
Provincia: **FI**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO UFFICIO RAGIONERIA**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-02-29** (29 Febbraio 2016)

Numero documento: **70340**
Importo totale documento: **3062.14**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ORDINE MEPA 2750415**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2E188E9F1**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **13299**
Data DDT: **2016-02-17** (17 Febbraio 2016)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CESTINO DA BAGNO A PEDALE CON SECCHIO INT. 20L DIAM.34CM H 42CM**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **31.810**
Valore totale: **127.24**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CALCOLATRICE TERMICA OLIVETTI LOGOS 914T**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **125.715**
Valore totale: **502.86**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **BLOCCO NOTES STYL A QUADRETTI FORMATO CM 15X21**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **0.414**
Valore totale: **2.07**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **POST IT 76X76 TARTAN NEON CONF. 1X6 PZ. RAINBOW**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **4.870**
Valore totale: **19.48**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **POST IT GIALLO 76X76 STYL NOTES CONF.12 PZ.**
Quantità: **7.00**
Valore unitario: **6.297**
Valore totale: **44.08**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **CARTA CALLIGRAPHY MILLERIGHE 21X29,7 AVORIO GR. 100 CONF.50FG**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **3.730**
Valore totale: **11.19**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **CARTA PROTOCOLLO 31 RIGHE GR.60 200 FOGLI FORMATO A4**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **5.670**
Valore totale: **22.68**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **CARTELLINE 26X34CM CON TASCA COLORE GIALLO**
Quantità: **50.00**
Valore unitario: **0.430**
Valore totale: **21.50**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CARTELLE 3 LEMBI CON ELASTICO GIALLO CM 25X35**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **1.070**
Valore totale: **32.10**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **PORTAPROGETTI FIBRONE MM1 DORSO 4 GIALLO 25X35**
Quantità: **50.00**
Valore unitario: **2.643**
Valore totale: **132.15**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **CARTELLE X FIRMA INTERNO A 18 SCOMPARTI FORMATO UTILE 240X340**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **22.080**
Valore totale: **220.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **COMPACT DISC MAXELL 80MIN 52X CONF. 1X50PZ.**

Quantità: **2.00**
Valore unitario: **40.003**
Valore totale: **80.01**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE RAPID 51 - PUNTO A/C**
Quantità: **7.00**
Valore unitario: **10.610**
Valore totale: **74.27**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **ELASTICI LASAGNA 150X8 GR 1000**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **5.801**
Valore totale: **17.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **ELASTICI STANDARD DIAMETRO 150 CONF KG 1**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **7.150**
Valore totale: **7.15**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **SPAGO FINE IN CANAPA 2,6 GOMITOLO 100GR**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.540**
Valore totale: **15.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI N.3 MM.28 CONF. 100 PZ.**
Quantità: **24.00**
Valore unitario: **0.200**
Valore totale: **4.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI N.6 MM.60 CONF. 100 PZ.**
Quantità: **20.00**
Valore unitario: **0.950**
Valore totale: **19.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **FORBICI ACCIAIO CROMATA PUNTA ROTONDA-CM 15**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **3.119**
Valore totale: **15.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **GOMMA MARS-PLASTIC STAEDLERT PER MATITA**
Quantità: **40.00**
Valore unitario: **0.943**
Valore totale: **37.72**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA 30CC COLORE BLU**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **0.800**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **INCHIOSTRI A OLIO PER TIMBRI IN METALLO GR 20 COLORE NERO**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **6.360**
Valore totale: **25.44**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **ARIA COMPRESSA STYL ECO AIR 400ML**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **3.614**
Valore totale: **36.14**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **MATITE STEADTLER NORIS GRADAZIONE HB CONF. 12 PZ**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **8.600**
Valore totale: **43.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: .

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO PLP 66X50 TRASPARENTE**

Quantità: **6.00**

Valore unitario: **1.143**

Valore totale: **6.86**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: .

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO TELATO 38MMX25MT COLORE ROSSO**

Quantità: **3.00**

Valore unitario: **13.300**

Valore totale: **39.90**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: .

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **NASTRO MAGIC II 811 19MMX33M**

Quantità: **30.00**

Valore unitario: **3.200**

Valore totale: **96.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: .

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO TARTAN INVISIBILE 19X33MT**

Quantità: **24.00**

Valore unitario: **1.483**

Valore totale: **35.59**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: .

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **COLLA UHU LIQUIDA CON SPUGNA S.SOLV. GR. 50**

Quantità: **30.00**

Valore unitario: **2.364**

Valore totale: **70.92**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: .

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **COLLA SUPER ATTAK 5 GR.**

Quantità: **8.00**

Valore unitario: **6.653**

Valore totale: **53.22**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: .

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLO FIBRA MAXI 1X12 CONFEZ. PUNTA GROSSA NERO X UFFICIO**

Quantità: **6.00**

Valore unitario: **3.220**

Valore totale: **19.32**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: .

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **COLLA IN BARATTOLO GR.125**

Quantità: **10.00**

Valore unitario: **2.400**

Valore totale: **24.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: .

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **PENNA PENTEL SUPERB BK 77 A SFERA COL.NERO**

Quantità: **48.00**

Valore unitario: **1.095**

Valore totale: **52.56**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: .

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **PENNA BIC CRISTAL NERA**

Quantità: **400.00**

Valore unitario: **0.220**

Valore totale: **88.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: .

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **PENNA PILOT V5 COLORE NERO TRATTO EXTRA FINE 0,5 MM**

Quantità: **12.00**

Valore unitario: **2.229**

Valore totale: **26.75**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: .

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE EDDING 345 COLORE GIALLO**

Quantità: **40.00**

Valore unitario: **0.740**

Valore totale: **29.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**

Valore testo: .

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE FILA TRATTO BARATTOLO DA 20 EVID. ASSORTITI**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **16.000**
Valore totale: **16.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO VERDE**
Quantità: **24.00**
Valore unitario: **0.658**
Valore totale: **15.79**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **MOUSE OTTICO COL.NERO ATTACCO PS2/USB 2 TASTI + SCROLL**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **7.000**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **PORTACHIAVI IN PLASTICA CON ANELLO CONF. 100 ASSORTITI**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **15.000**
Valore totale: **15.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **PUNTI METALLICI STANDARD ZENITH 130/E SCATOLA 1.000 PUNTI**
Quantità: **100.00**
Valore unitario: **0.993**
Valore totale: **99.30**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **RIGHE DA DISEGNO STYL CM.50**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **2.560**
Valore totale: **10.24**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **RIGHE DA DISEGNO CM.60**

Quantità: **2.00**
Valore unitario: **3.166**
Valore totale: **6.33**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI**
Quantità: **15.00**
Valore unitario: **0.750**
Valore totale: **11.25**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **TIMBRO DATARIO IN GOMMA MM.5**
Quantità: **12.00**
Valore unitario: **3.297**
Valore totale: **39.56**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **DORSETTI RILEGAFOGLI FORMATO A4 DORSO MM 3 COL. BLU 50 PZ 15FG.**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **6.114**
Valore totale: **12.23**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE A PENNA UHU ML8 PUNTA METALLICA**
Quantità: **24.00**
Valore unitario: **1.506**
Valore totale: **36.14**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE MONO CORRECTION TAPE TOMBOW 4X10MT**
Quantità: **36.00**
Valore unitario: **2.703**
Valore totale: **97.31**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **MOUSEPAD POGGIAPOLSI IN GEL TRASP. ATOSSICO BLU CM 8,6 X 12,4 X 2,5**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **15.000**

Valore totale: **60.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: .

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **2509.95**
Totale imposta: **552.19**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **SCISSIONE PAGAMENTI - Art.17-ter DPR 633/1972**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2016-02-29** (29 Febbraio 2016)
Termini di pagamento (in giorni): **61**
Data scadenza pagamento: **2016-04-30** (30 Aprile 2016)
Importo: **3062.14**
Codice IBAN: **IT61R0503438100000000113533**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it